TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU372019 Revolver Taurus Mod.: 17MSSCH, 8 ran, 1,75" (45mm) hlaveň .17 HMR Nerez 12 800,00 Kč
TAU372020 Revolver Taurus Mod.: 17 Tracker, 7 ran, 6,5" (165mm) hlaveň .17 HMR Matný nerez 12 600,00 Kč
TAU372030 Revolver Taurus Mod.: 17SS12 "Silhouette", 7 ran, 12" (305mm) hlaveň .17 HMR Matný nerez 12 700,00 Kč
TAU371303 Revolver Taurus Mod.: 94, 9 ran, 4" (102mm) hlaveň .22 LR Černěný 10 000,00 Kč
TAU371305 Revolver Taurus Mod.: 94, 9 ran, 4" (102mm) hlaveň .22 LR Nerez 11 800,00 Kč
TAU371307 Revolver Taurus Mod.: 94, 9 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 LR Černěný 10 000,00 Kč
TAU371311 Revolver Taurus Mod.: 94, 9 ran, 3" (76mm) hlaveň .22 LR Černěný 10 000,00 Kč
TAU371312 Revolver Taurus Mod.: 94, 9 ran, 3" (76mm) hlaveň .22 LR Nerez 11 800,00 Kč
TAU371313 Revolver Taurus Mod.: 94 Ultra Lite, 9 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 LR Černěný 10 050,00 Kč
TAU371314 Revolver Taurus Mod.: 94, 9 ran, 5" (127mm) hlaveň .22 LR Nerez 11 800,00 Kč
TAU371315 Revolver Taurus Mod.: 94 Ultra Lite, 9 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 LR Nerez 12 000,00 Kč
TAU371317 Revolver Taurus Mod.: 980, 7 ran, 12" (305mm) hlaveň .22 LR Matný nerez 12 800,00 Kč
TAU371721 Revolver Taurus Mod.: 970 Tracker, 7 ran, 6,5" (1635mm) hlaveň, vent. lišta .22 LR Matný nerez 12 200,00 Kč
TAU371371 Revolver Taurus Mod.: 941, 8 ran, 4" (102mm) hlaveň .22 WMR Černěný 10 600,00 Kč
TAU371373 Revolver Taurus Mod.: 941, 8 ran, 4" (102mm) hlaveň .22 WMR Nerez 12 600,00 Kč
TAU371384 Revolver Taurus Mod.: 941, 8 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 WMR Černěný 10 600,00 Kč
TAU371385 Revolver Taurus Mod.: 941, 8 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 WMR Nerez 12 600,00 Kč
TAU371386 Revolver Taurus Mod.: 941 Ultra Lite, 8 ran, 3" (76mm) hlaveň .22 WMR Nerez 12 800,00 Kč
TAU371389 Revolver Taurus Mod.: 971 Tracker, 7 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, vent. Lišta .22 WMR Matný nerez 12 600,00 Kč
TAU371396 Revolver Taurus Mod.: 941 Ultra Lite, 8 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 WMR Černěný 12 000,00 Kč
TAU371407 Revolver Taurus Mod.: 941 Ultra Lite, 8 ran, 2" (51mm) hlaveň .22 WMR Nerez 12 800,00 Kč
TAU371531 Revolver Taurus Mod.: 981, 7 ran, 12" (305mm) hlaveň .22 WMR Matný nerez 12 800,00 Kč
TAU371872 Revolver Taurus Mod.: 905, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 9 500,00 Kč
TAU371873 Revolver Taurus Mod.: 905, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 11 000,00 Kč
TAU371270 Revolver Taurus Mod.: 82S, 6 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 600,00 Kč
TAU371272 Revolver Taurus Mod.: 82S, 6 ran, 3" (76mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 600,00 Kč
TAU371273 Revolver Taurus Mod.: 82S, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 600,00 Kč
TAU371276 Revolver Taurus Mod.: 82S, 6 ran, 3" (76mm) hlaveň .38 Special Nerez 10 350,00 Kč
Ceník zbraní Taurus 2010/2011
Revolvery Taurus další informace a obrázky naleznete na webových stránkách:
Stránka 1
TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU371277 Revolver Taurus Mod.: 82S, 6 ran, 4" (76mm) hlaveň .38 Special Nerez 10 350,00 Kč
TAU371278 Revolver Taurus Mod.: 83S, 6 ran, 3" (76mm) hlaveň .38 Special Černěný 9 050,00 Kč
TAU371279 Revolver Taurus Mod.: 83S, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň .38 Special Černěný 9 050,00 Kč
TAU371283 Revolver Taurus Mod.: 83S, 6 ran, 4" (76mm) hlaveň .38 Special Nerez 11 900,00 Kč
TAU371280 Revolver Taurus Mod.: 817 Ultra Lite, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 11 000,00 Kč
TAU371281 Revolver Taurus Mod.: 817, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 9 500,00 Kč
TAU371282 Revolver Taurus Mod.: 817, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Nerez 10 600,00 Kč
TAU371284 Revolver Taurus Mod.: 85 Ultra Lite, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 10 100,00 Kč
TAU371285 Revolver Taurus Mod.: 85 Ultra Lite, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Matný nerez 10 500,00 Kč
TAU371286 Revolver Taurus Mod.: 85S, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 250,00 Kč
TAU371287 Revolver Taurus Mod.: 850, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, CIA bez kohoutu .38 Special +P Černěný 9 700,00 Kč
TAU371288 Revolver Taurus Mod.: 85S, 5 ran, 3" (76mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 250,00 Kč
TAU371289 Revolver Taurus Mod.: 850, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, CIA bez kouhoutu .38 Special +P Matný nerez 10 400,00 Kč
TAU371290 Revolver Taurus Mod.: 85S, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Nerez 9 700,00 Kč
TAU371291 Revolver Taurus Mod.: 85S, 5 ran, 3" (76mm) hlaveň .38 Special Nerez 9 700,00 Kč
TAU371293 Revolver Taurus Mod.: 889, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla .38 Special Černěný 9 400,00 Kč
TAU371294 Revolver Taurus Mod.: 889, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla .38 Special Nerez 11 400,00 Kč
TAU371296 Revolver Taurus Mod.: 838, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla .38 Special Černěný 14 200,00 Kč
TAU371297 Revolver Taurus Mod.: 83S, 6 ran, 3" (76mm) hlaveň .38 Special Nerez 12 000,00 Kč
TAU371308 Revolver Taurus Mod.: 85CH, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 300,00 Kč
TAU371309 Revolver Taurus Mod.: 85CH, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Nerez 9 700,00 Kč
TAU371310 Revolver Taurus Mod.: 85S CH, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .38 Special Černěný 8 300,00 Kč
TAU371803 Revolver Taurus Mod.: 85TI, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .38 Special +P Šero šedý 19 200,00 Kč
TAU371806 Revolver Taurus Mod.: 85 Ultra Lite, Multi Alloy, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .38 Special +P Matný nerez 13 700,00 Kč
TAU371807 Revolver Taurus Mod.: 85 Ultra Lite Titanium, Multi Alloy, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp., skr. kohout .38 Special +P Matný nerez 13 700,00 Kč
TAU372067 Revolver Taurus Mod.: 850 CIA Titanium, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .38 Special Šero šedý 20 700,00 Kč
TAU371220 Revolver Taurus Mod.: 65, 6 ran, 3" (75mm) hlaveň .357 Magnum Černěný 9 000,00 Kč
TAU371221 Revolver Taurus Mod.: 65, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň .357 Magnum Černěný 9 000,00 Kč
TAU371224 Revolver Taurus Mod.: 66, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Černěný 10 200,00 Kč
TAU371225 Revolver Taurus Mod.: 66, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Černěný 10 200,00 Kč
TAU371227 Revolver Taurus Mod.: 65, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň .357 Magnum Matný nerez 11 350,00 Kč
TAU371230 Revolver Taurus Mod.: 66, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Matný nerez 13 200,00 Kč
TAU371231 Revolver Taurus Mod.: 66CP, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla, comp. .357 Magnum Nerez 13 650,00 Kč
TAU371240 Revolver Taurus Mod.: 66, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Nerez 13 200,00 Kč
TAU371241 Revolver Taurus Mod.: 669, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Černěný 10 300,00 Kč
TAU371242 Revolver Taurus Mod.: 669, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Černěný 10 300,00 Kč
TAU371243 Revolver Taurus Mod.: 66, 7 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Matný nerez 13 200,00 Kč
TAU371245 Revolver Taurus Mod.: 669, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Nerez 13 300,00 Kč
Stránka 2
TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU371246 Revolver Taurus Mod.: 669, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla .357 Magnum Nerez 13 300,00 Kč
TAU371247 Revolver Taurus Mod.: 689VR, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla, vent lišta .357 Magnum Černěný 10 550,00 Kč
TAU371248 Revolver Taurus Mod.: 689VR, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla, vent lišta .357 Magnum Černěný 10 550,00 Kč
TAU371251 Revolver Taurus Mod.: 689VR, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla, vent lišta .357 Magnum Nerez 13 600,00 Kč
TAU371252 Revolver Taurus Mod.: 689VR, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla, vent lišta .357 Magnum Leštěný nerez 13 600,00 Kč
TAU371253 Revolver Taurus Mod.: 669CP, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla, comp. .357 Magnum Černěný 10 750,00 Kč
TAU371254 Revolver Taurus Mod.: 669CP, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla, comp. .357 Magnum Nerez 13 900,00 Kč
TAU371257 Revolver Taurus Mod.: 669CP, 6ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla, comp. .357 Magnum Černěný 10 750,00 Kč
TAU371258 Revolver Taurus Mod.: 669CP, 6ran, 4" (102mm) hlaveň, stav. mířidla, comp. .357 Magnum Nerez 13 900,00 Kč
TAU371341 Revolver Taurus Mod.: 605 "Hunter", 5 ran, 3" (76mm) hlaveň, zdobený .357 Magnum Matný nerez 10 600,00 Kč
TAU371342 Revolver Taurus Mod.: 605, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .357 Magnum Černěný 9 000,00 Kč
TAU371343 Revolver Taurus Mod.: 605, 5 ran, 3" (76mm) hlaveň .357 Magnum Černěný 9 000,00 Kč
TAU371345 Revolver Taurus Mod.: 605, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .357 Magnum Matný nerez 10 600,00 Kč
TAU371346 Revolver Taurus Mod.: 605, 5 ran, 3" (76mm) hlaveň .357 Magnum Matný nerez 10 600,00 Kč
TAU371347 Revolver Taurus Mod.: 650CP, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp., CIA skrytý kohout .357 Magnum Černěný 10 300,00 Kč
TAU371348 Revolver Taurus Mod.: 650CP, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp., CIA skrytý kohout .357 Magnum Matný nerez 11 600,00 Kč
TAU371349 Revolver Taurus Mod.: 608CP, 8 ran, 8,375" (213mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Nerez 16 500,00 Kč
TAU371354 Revolver Taurus Mod.: 608CP, 8 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Černěný 14 200,00 Kč
TAU371355 Revolver Taurus Mod.: 608CP, 8 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Nerez 16 000,00 Kč
TAU371356 Revolver Taurus Mod.: 608CP, 8 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Černěný 14 500,00 Kč
TAU371357 Revolver Taurus Mod.: 608CP, 8 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Nerez 16 500,00 Kč
TAU371399 Revolver Taurus Mod.: 617CP, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Černěný 10 100,00 Kč
TAU371400 Revolver Taurus Mod.: 617CP, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Matný nerez 11 100,00 Kč
TAU371697 Revolver Taurus Mod.: 627TI Tracker, 7 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Šero šedý 27 100,00 Kč
TAU371697SG Revolver Taurus Mod.: 627TI Tracker, 7 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Kovově šedý 27 100,00 Kč
TAU371698 Revolver Taurus Mod.: 627TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Matný titan 25 000,00 Kč
TAU371699 Revolver Taurus Mod.: 627TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, vent. lišta .357 Magnum Nerez 12 400,00 Kč
TAU371700 Revolver Taurus Mod.: 627 Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Matný nerez 12 400,00 Kč
TAU371701 Revolver Taurus Mod.: 627TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Šero šedý 25 000,00 Kč
TAU371702 Revolver Taurus Mod.: 627TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Kovově šedý 25 000,00 Kč
TAU371710 Revolver Taurus Mod.: 627 Tracker, 7 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, vent. lišta .357 Magnum Nerez 12 800,00 Kč
TAU371711 Revolver Taurus Mod.: 627CP Tracker, 7 ran, 6" (152mm) hlaveň, comp., vent. lišta .357 Magnum Nerez 12 800,00 Kč
TAU371810 Revolver Taurus Mod.: 617TI, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .357 Magnum Leskle černý 22 200,00 Kč
TAU371811 Revolver Taurus Mod.: 617TI, 7 ran, 2" (51mm) hlaveň .357 Magnum Leskle černý 22 200,00 Kč
TAU372051 Revolver Taurus Mod.: 651 CIA Protector, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň .357 Magnum Matný nerez 11 600,00 Kč
TAU379033 Revolver Taurus Mod.: 689VR, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla Euro Champ., vent lišta .357 Magnum Matný nerez 13 600,00 Kč
TAU379035 Revolver Taurus Mod.: CUS-689 "Euro Champion", 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla, vent lišta .357 Magnum Leštěný nerez 13 600,00 Kč
TAU379036 Revolver Taurus Mod.: CUS-689, 6 ran, 6" (152mm) hlaveň, stav. mířidla, vent lišta .357 Magnum Matný nerez 13 600,00 Kč
Stránka 3
TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU379100 Revolver Taurus Mod.: 605 "Hunters Pal", 5 ran, 3" (76mm) hlaveň .357 Magnum Matný nerez 10 600,00 Kč
TAU371505 Revolver Taurus Mod.: 415C, 5 ran, 2,5" (64mm) hlaveň, comp. .41 Magnum Matný nerez 12 900,00 Kč
TAU371703 Revolver Taurus Mod.: 425TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .41 Magnum Šero šedý 24 100,00 Kč
TAU371704 Revolver Taurus Mod.: 425TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .41 Magnum Matně černý 24 100,00 Kč
TAU371705 Revolver Taurus Mod.: 425CP Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .41 Magnum Matný nerez 14 200,00 Kč
TAU371706 Revolver Taurus Mod.: 425TI Tracker, 7 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. lišta .41 Magnum Kovově šedý 24 100,00 Kč
TAU371823 Revolver Taurus Mod.: 415TI, 5 ran, 2,5" (64mm) hlaveň, comp. .41 Magnum Šedý titan 22 200,00 Kč
TAU372016 Revolver Taurus Mod.: 416 Raging Bull, 6 ran, 8,375" (213mm) hlaveň .41 Mag Matný nerez 17 700,00 Kč
TAU371374 Revolver Taurus Mod.: 44CP, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp., vent. Lišta .44 RemMag Černěný 14 000,00 Kč
TAU371375 Revolver Taurus Mod.: 44CP, 6 ran, 6,5" (165mm), comp., vent. lišta .44 RemMag Černěný 14 200,00 Kč
TAU371376 Revolver Taurus Mod.: 44CP, 6 ran, 8,375" (213mm), comp., vent. lišta .44 RemMag Černěný 14 200,00 Kč
TAU371377 Revolver Taurus Mod.: 44CP, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp. .44 RemMag Nerez 15 700,00 Kč
TAU371378 Revolver Taurus Mod.: 44CP, 6 ran, 6,5" (165mm), comp., vent. lišta .44 RemMag Nerez 15 900,00 Kč
TAU371381 Revolver Taurus Mod.: 44CP, 6 ran, 8,375" (213mm), comp., vent. lišta .44 RemMag Matný nerez 15 900,00 Kč
TAU371443 Revolver Taurus Mod.: 44 "Silhouette", 6 ran, 12" (305mm) hlaveň .44 RemMag Matný nerez 16 500,00 Kč
TAU371520 Revolver Taurus Mod.: 444 Raging Bull, 6 ran, 6,5" (165m) hlaveň, comp., vent. lišta .44 RemMag Matný nerez 17 700,00 Kč
TAU371521 Revolver Taurus Mod.: 444  Raging Bull, 6 ran, 8,375" (213mm) hlaveň, comp., vent. lišta .44 RemMag Matný nerez 17 700,00 Kč
TAU371522 Revolver Taurus Mod.: 444  Raging Bull, 6 ran, 6,5" (165m) hlaveň, vent. lišta .44 RemMag Matný nerez 17 700,00 Kč
TAU371523 Revolver Taurus Mod.: 444 Raging Bull, 6 ran, 6,5" (165m) hlaveň, comp., vent. lišta .44 RemMag Matný nerez 17 700,00 Kč
TAU371524 Revolver Taurus Mod.: 444 Raging Bull, 6 ran, 6,5" (165m) hlaveň, comp., vent. lišta .44 RemMag Černěný 16 600,00 Kč
TAU371525 Revolver Taurus Mod.: 444 Raging Bull, 6 ran, 8,375" (213mm) hlaveň, comp., vent. Lišta .44 RemMag Černěný 16 600,00 Kč
TAU371527 Revolver Taurus Mod.: 444 Multi Lite Frame, 6 ran, 4" (102mm) hlaveň .44 RemMag Nerez Titan 18 300,00 Kč
TAU371725 Revolver Taurus Mod.: 44 Tracker, 5 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp. .44 RemMag Nerez 15 700,00 Kč
TAU371726 Revolver Taurus Mod.: 44 Tracker, 5 ran, 4" (102mm) hlaveň .44 RemMag Matný nerez 15 700,00 Kč
TAU371480 Revolver Taurus Mod.: 454CP, 5 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp., vent.lišta .454 Casull Černěný 23 800,00 Kč
TAU371481 Revolver Taurus Mod.: 454CP, 5 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp., vent.lišta .454 Casull Matný nerez 23 900,00 Kč
TAU371482 Revolver Taurus Mod.: 454CP, 5 ran, 8,375" (213mm) hlaveň, comp., vent.lišta .454 Casull Černěný 23 800,00 Kč
TAU371483 Revolver Taurus Mod.: 454CP, 5 ran, 8,375" (213mm) hlaveň, comp., vent.lišta .454 Casull Matný nerez 23 900,00 Kč
TAU371487 Revolver Taurus Mod.: 454CP, 5 ran, 5" (127mm) hlaveň, comp., vent. lišta .454 Casull Matný nerez 23 900,00 Kč
TAU371488 Revolver Taurus Mod.: 454CP, 5 ran, 8,375" (213mm) hlaveň, comp., vent.lišta .454 Casull Nerez 23 900,00 Kč
TAU372010 Revolver Taurus Mod.: 455 Stellar Tracker, 5 ran, 4" (102mm) hlaveň, comp. .45 ACP Matný nerez 13 700,00 Kč
TAU372011 Revolver Taurus Mod.: 455 Stellar Tracker, 5 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp., vent. lišta .45 ACP Nerez 13 900,00 Kč
TAU372071 Revolver Taurus Mod.: 460CP Tracker, 5 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, comp., stav. mířidla .45 Long Colt Nerez 15 300,00 Kč
TAU371510 Revolver Taurus Mod.: 450C, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .45 Long Colt Matný nerez 13 200,00 Kč
TAU371511 Revolver Taurus Mod.: 450 Ultra Lite, 5 ran, 2" (51mm) hlaveň, comp. .45 Long Colt Nerez 13 900,00 Kč
TAU372142 Revolver Taurus Mod.: 45SA,  6 ran, 5,5" (140mm), Single Action .45 Long Colt Černěný 15 100,00 Kč
TAU372143 Revolver Taurus Mod.: 45SA , 6 ran, 5,5" (140mm), Single Action .45 Long Colt Černěný "mramor" 16 100,00 Kč
TAU372144 Revolver Taurus Mod.: 45SA,  6 ran, 5,5" (140mm), Single Action .45 Long Colt Leštěný nerez 15 800,00 Kč
Stránka 4
TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU372152 Revolver Taurus Mod.: 45SA,  6 ran, 5,5" (140mm), Single Action .45 Long Colt Matný nerez 15 800,00 Kč
TAU372107 Revolver Taurus Mod.: 513SS6, 6 ran, 6,5" (165mm) hlaveň, vent. lišta .45LC/.410" Matný Nerez 20 400,00 Kč
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU371202 Pistole Taurus PT-22, 8+1 ran., 2,75" (70mm) hlaveň .22 LR Černěný 8 400,00 Kč
TAU371205 Pistole Taurus PT-22, 8+1 náb., 2,75" (70mm) hlaveň, pažbičky z Rose Wood .22 LR Černo - zlacený 8 400,00 Kč
TAU371210 Pistole Taurus PT-22, 8+1 náb., 2,75" (70mm) hlaveň, pažbičky z Rose Wood .22 LR Černěný 8 400,00 Kč
TAU371216 Pistole Taurus PT-22, 8+1 náb., 2,75" (70mm) hlaveň, dřevěné pažbičky .22 LR Niklovaný 8 400,00 Kč
TAU371208 Pistole Taurus PT-22, 8+1 náb., 2,75" (70mm) hlaveň, dřevěné pažbičky .22 LR Duo-Tone 8 400,00 Kč
TAU371218 Pistole Taurus PT-25, 9+1 náb., 2,75" (70mm) hlaveň .25 Auto / 6,35mm Br. Černěný 8 400,00 Kč
TAU371219 Pistole Taurus PT-25, 9+1 náb., 2,75" (70mm) hlaveň, dřevěné pažbičky .25 Auto / 6,35mm Br. Niklovaný 8 400,00 Kč
TAU371902 Pistole Taurus PT-25NR, 9+1 ran, 2,75" (70mm) hlaveň, pažbičky z Rose Wood .25 Auto / 6,35mm Br. Niklovaný 8 400,00 Kč
TAU371211 Pistole Taurus PT-57 SC, 12+1 náb. .320 ACP / 7,65mm Br. Hnědo černěný 13 900,00 Kč
TAU371633 Pistole Taurus PT-132, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .32 ACP / 7,65mm Br. Černěný 13 200,00 Kč
TAU371634 Pistole Taurus PT-132 Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .32 ACP / 7,65mm Br. Nerez 13 300,00 Kč
TAU371209 Pistole Taurus PT-58HC, 15+1 náb., 4" (102mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Černěný 15 650,00 Kč
TAU371212 Pistole Taurus PT-58SD, 12+1 náb., 4" (102mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Černěný 15 650,00 Kč
TAU371213 Pistole Taurus PT-58 SSD, 12+1 náb., 4" (102mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Nerez 16 500,00 Kč
TAU371450 Pistole Taurus PT-938C, 8+1 náb., 3,8" (97mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Černěný 14 800,00 Kč
TAU371451 Pistole Taurus PT-938CS, 8+1 ran, 3,8" (97mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Nerez 15 700,00 Kč
TAU371600 Pistole Taurus PT-138, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Černěný 13 200,00 Kč
TAU371601 Pistole Taurus PT-138, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň .380 ACP / 9mm Br. Nerez 13 300,00 Kč
TAU371639 Pistole Taurus PT-138 Millenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .380 ACP / 9mm Br. Černěný 13 200,00 Kč
TAU371640 Pistole Taurus PT-138 Millenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .380 ACP / 9mm Br. Nerez 13 300,00 Kč
TAU371199 Pistole Taurus PT-99, 15+1 ran, 5" (125mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Nerez 16 950,00 Kč
TAU371200 Pistole Taurus PT-99 AFSD, 15+1 ran, 5" (125mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 16 950,00 Kč
TAU371207 Pistole Taurus PT-99 AFD, 15+1 náb., 5" (125mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 16 250,00 Kč
TAU371204 Pistole Taurus PT-92 AFCD, Compact, 15+1 náb., 4,2" (107mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 15 700,00 Kč
TAU371206 Pistole Taurus PT-92 AFSD, 15+1 náb., 5" (125mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 16 450,00 Kč
TAU371214 Pistole Taurus PT-92 AFD, 15+1 náb., 5" (125mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 15 700,00 Kč
TAU371217 Pistole Taurus PT-92 CSD, 15+1 náb. 9mm Luger Nerez 16 450,00 Kč
TAU371955 Pistole Taurus PT-92AR AFD, 15+1 ran, 5" (127mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Černěný 15 600,00 Kč
TAU371333 Pistole Taurus PT-111 PTI , 10+1 náb., 3,25" (83mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 15 650,00 Kč
TAU371630 Pistole Taurus PT-111 Milllenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla 9mm Luger Černěný 13 200,00 Kč
TAU371631 Pistole Taurus PT-111 Milllenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla 9mm Luger Nerez 13 300,00 Kč
Samonabíjecí pistole Taurus další informace a obrázky naleznete na webových stránkách:
Stránka 5
TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU372080 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Černěný 14 900,00 Kč
TAU372082 Pistole Taurus PT-24/7 DAO, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Černěný 15 200,00 Kč
TAU372124 Pistole Taurus PT-24/7, 17+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Černěný 14 900,00 Kč
TAU372125 Pistole Taurus PT-24/7, 17+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Matný nerez 15 200,00 Kč
TAU372154 Pistole Taurus PT 24/7 OSS-DS9S, 17+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň, Picatinny lišta 9mm Luger Matný nerez / černý 17 200,00 Kč
TAU372155 Pistole Taurus PT 24/7 OSS-DS9, , 17+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň, Picatiny lišta 9mm Luger Černěný / Desert Tan 16 800,00 Kč
TAU372156 Pistole Taurus PT 24/7 Pro Long, 17+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň, Picatinny lišta, zdrs. gum. pažb. 9mm Luger Černěný 15 500,00 Kč
TAU372158 Pistole Taurus PT-24/7 Pro SA, 17+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň, zásobník navíc 9mm Luger Matně černý 14 900,00 Kč
TAU372159 Pistole Taurus PT-24/7 Pro SA, 17+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň, zásobník navíc 9mm Luger Matný nerez 15 200,00 Kč
TAU372167 Pistole Taurus PT-24/7 OSS-DS9B, 17+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 16 800,00 Kč
TAU372190 Pistole Taurus PT-24/7 G2 Cut, 17+1 ran 9mm Luger Černěný 17 500,00 Kč
TAU371465 Pistole Taurus PT-915, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 16 000,00 Kč
TAU371466 Pistole Taurus PT-915, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 16 800,00 Kč
TAU371468 Pistole Taurus PT-917, 17+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 16 200,00 Kč
TAU371469 Pistole Taurus PT-917, 17+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 16 900,00 Kč
TAU371950 Pistole Taurus PT-609 Police, 13+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 14 100,00 Kč
TAU371951 Pistole Taurus PT-609 Police, 13+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 14 200,00 Kč
TAU372170 Pistole Taurus PT-709 Sub Compact, 7+1 ran, 3,2" (81mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 12 600,00 Kč
TAU372171 Pistole Taurus PT-709 Sub Compact, 7+1 ran, 3,2" (81mm) hlaveň 9mm Luger Nerez 12 900,00 Kč
TAU372174 Pistole Taurus PT-809B, 17+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Novak mířidla 9mm Luger Černěný Tennifer 15 400,00 Kč
TAU372175 Pistole Taurus PT-809SS, 17+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Novak mířidla 9mm Luger Nerez 15 500,00 Kč
TAU372137 Pistole Taurus PT-909, 17+1 ran, 4" (108mm) hlaveň 9mm Luger Černěný 15 700,00 Kč
TAU372138 Pistole Taurus PT-909, 17+1 ran, 4" (108mm) hlaveň 9mm Luger Matný nerez 16 400,00 Kč
TAU371320 Pistole Taurus PT-100 AFD, pevná mířidla .40 S&W Černěný 15 700,00 Kč
TAU371321 Pistole Taurus PT-100 AFSD, pevná mířidla .40 S&W Nerez 17 250,00 Kč
TAU371330 Pistole Taurus PT-101 AFD, 11+1 náb., 5" (127mm) hlaveň, stav. mířidla, Picatinny lišta .40 S&W Černěný 16 500,00 Kč
TAU371331 Pistole Taurus PT-101 AFSD, 11+1 náb., 5" (127mm) hlaveň, stav. mířidla, Picatinny lišta .40 S&W Nerez 18 000,00 Kč
TAU371328 Pistole Taurus PT-140, 10+1 náb., 3,25" (83mm) hlaveň .40 S&W Černěný 14 200,00 Kč
TAU371329 Pistole Taurus PT-140, 10+1 náb., 3,25" (83mm) hlaveň .40 S&W Nerez 14 500,00 Kč
TAU371637 Pistole Taurus PT-140 Millenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .40 S&W Černěný 14 200,00 Kč
TAU371638 Pistole Taurus PT-140 Millenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .40 S&W Nerez 14 500,00 Kč
TAU372081 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Picatinny lišta .40 S&W Černěný 14 900,00 Kč
TAU372083 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Picatinny lišta .40 S&W Matný nerez 15 200,00 Kč
TAU372126 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň, Picatinny lišta .40 S&W Černěný 14 900,00 Kč
TAU372127 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň, Picatinny lišta .40 S&W Matný nerez 15 200,00 Kč
TAU372130 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 5,3" (135mm) hlaveň, Picatinny lišta .40 S&W Černěný 15 500,00 Kč
TAU372131 Pistole Taurus PT-24/7, 15+1 ran, 5,3" (135mm) hlaveň, Picatinny lišta .40 S&W Matný nerez 15 700,00 Kč
Stránka 6
TAURUS distribuce PROARMS CZ, spol. s r.o. Hypšmanova 953, 149 00 Praha 4, www.proarms.cz
MO Cena
Objednací kód Specifikace Ráže Povrchová úprava vč. DPH
TAU372162 Pistole Taurus PT-24/7 LS SA/DA, 15+1 ran, 5" (127mm) hlaveň .40 S&W Černěný Tenox 15 500,00 Kč
TAU371476 Pistole Taurus PT-640, 11+1 ran, 3,3" (85mm) hlaveň .40 S&W Černěný 14 200,00 Kč
TAU371477 Pistole Taurus PT-640, 11+1 ran, 3,3" (85mm) hlaveň .40 S&W Nerez 14 500,00 Kč
TAU372176 Pistole Taurus PT-840B, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Novak mířidla .40 S&W Černěný Tennifer 15 700,00 Kč
TAU372177 Pistole Taurus PT-840SS, 15+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Novak mířidla .40 S&W Nerez 15 700,00 Kč
TAU371470 Pistole Taurus PT-940, 12+1 ran, 4" (102mm) hlaveň .40 S&W Černěný 16 000,00 Kč
TAU371471 Pistole Taurus PT-940, 12+1 ran, 4" (102mm) hlaveň .40 S&W Nerez 16 600,00 Kč
TAU372135 Pistole Taurus PT-1911, 8+1 ran, 5" (127mm) hlaveň .45 ACP Černěný Tenox 18 600,00 Kč
TAU372136 Pistole Taurus PT-1911, 8+1 ran, 5" (127mm) hlaveň .45 ACP Matný nerez 21 600,00 Kč
TAU372164 Pistole Taurus PT-1911, 8+1 ran, 5" (127mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Černěný Tenox 19 300,00 Kč
TAU372165 Pistole Taurus PT-1911, 8+1 ran, 5" (127mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Matný nerez 22 200,00 Kč
TAU372166 Pistole Taurus PT-1911, 8+1 ran, 5" (127mm) hlaveň .45 ACP Duo Tone 20 600,00 Kč
TAU372172 Pistole Taurus PT-1911ALR, 8+1 ran, 5" (127mm) hlaveň, Heinie mířidla, Picatinny lišta .45 ACP Šedo černý 21 800,00 Kč
TAU371635 Pistole Taurus PT-145 Millenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .45 ACP Leštěný černý 14 900,00 Kč
TAU371636 Pistole Taurus PT-145 Millenium Pro, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň, pevná mířidla .45 ACP Nerez 15 500,00 Kč
TAU372085 Pistole Taurus PT-24/7, 12+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Černěný 14 900,00 Kč
TAU372086 Pistole Taurus PT-24/7, 12+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Matný nerez 15 200,00 Kč
TAU372128 Pistole Taurus PT-24/7, 13+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Černěný 14 900,00 Kč
TAU372129 Pistole Taurus PT-24/7, 13+1 ran, 4,25" (108mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Matný nerez 15 200,00 Kč
TAU372163 Pistole Taurus PT-24/7 LS SA/DA, 12+1 ran, 5" (127mm) hlaveň .45 ACP Černěný Tenox 15 500,00 Kč
TAU372168 Pistole Taurus PT-24/7OSS-DS45B, 12+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň, Picatinny lišta .45 ACP Černěný 16 800,00 Kč
TAU372169 Pistole Taurus PT-24/7OSS-DS45S, 12+1 ran, 5,25" (133mm) hlaveň .45 ACP Matný nerez 16 800,00 Kč
TAU372160 Pistole Taurus PT-745B, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň .45 ACP Černěný 14 500,00 Kč
TAU372161 Pistole Taurus PT-745SS, 10+1 ran, 3,25" (83mm) hlaveň .45 ACP Nerez 14 500,00 Kč
TAU372178 Pistole Taurus PT-845B, 12+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Novak mířidla .45 ACP Černěný Tennifer 15 400,00 Kč
TAU372179 Pistole Taurus PT-845SS, 12+1 ran, 4" (102mm) hlaveň, Novak mířidla .45 ACP Nerez 15 700,00 Kč
TAU371338 Pistole Taurus PT-945, 8+1 náb., 4,25" (108mm) hlaveň .45 ACP Černěný 15 700,00 Kč
TAU371340 Pistole Taurus PT-945, 8+1 náb., 4,25" (108mm) hlaveň .45 ACP Nerez 16 450,00 Kč
TAU372134 Pistole Taurus PT-92 Training III, 10+1 ran, 5" (127mm) hlaveň, červeno - modrá, simunition 9mm Simunition Červeno modrý 16 800,00 Kč
TAU372132 Pistole Taurus PT-24/7 Trainer I, 4" (108mm) hlaveň, oranžová, výcviková - nestřílí !! Oranžový 13 200,00 Kč
TAU372133 Pistole Taurus PT-24/7 Trainer II, 4" (108mm) hlaveň, světle modrá, výcviková - nestřílí !! Světle modrý 13 200,00 Kč
změna cen vyhrazena !!
Stránka 7